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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51316079A

2. Data e Regjistrimit 16/01/2025
3. Emri i Subjektit BANI 2G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Hamdi Sina, Zona Kadastrale 3266, 
Pallati Primavera, Pasuria me numer Nr. 161/3-D1, Liqeni i 
Thate, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime dhe Punime si: Suvatim, stukim, patinim dhe 
lyerje ndërtesash brenda dhe jashtë saj, si dhe lyerje 
konstruksionesh metalike. Punime me dru dhe materiale 
druri, gips, elektrike, elektronike, hidraulike, hidroteknike, 
mekanike, metalike, shtrim pllakash dhe parketi, punime 
xhami, fasade, dritare duralumini, dritare druri, dritare 
metalike, dritare xhami etj. Tregtimi dhe dhenie me qera te 
skelave, strukturave skelerike, strukturave per fasadave te 
ndertimit etj. Tregtimi i produkteve bujqësore, blegtorale, 
shtazore, mishit të freskët dhe nënproduktet e tij edhe në 
formën e ngrirë të tyre, bulmeti, ushqimore, akullore, 
cokollata, detegjente, kozmetikë, artikuj të ndryshëm 
industrial. Krijimin e njësive tregtare të veçanta apo rrjet të 
njësive tregtare bazuar në shitjen me vetshërbim. 
Përpunimin, paketimin, rishitjen e të gjitha produkteve të 
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përmendura më sipër. Realizimi i transportit të mallrave dhe 
produkteve për vete ose për të tretët.
Gramos Bani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2025 Deri: 05/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gramos Bani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Grenald Bani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: banigrenald@gmail.com  
Telefon: 0692189653  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-398775-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28CA036-2407-465E-95CE-36095DDB0390
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F49E9CBD-9B58-4981-93E4-48194808DBD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43358E6-8D5C-49C8-BD97-BD5507D80442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E1B9BC-4898-4ACA-A2FA-C6A119324723
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2025


